

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY**  
**DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 5/2017 z dnia 3.04.2017**  
**na zakup odczynników chemicznych**

**PYTANIE 1**

*Uprzejmie informuję, że nie posiadamy w ofercie produktów wymienionych poniżej*

- *Wodny roztwór przewodzących nanocząstek Carbon Dots*
- *2-Butoksyetanol*
- *Etanol*
- *Nonylofenol*

Pytanie:

**Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ich z formularz cenowego?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie powyższych odczynników z formularza cenowego. Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z Zapytaniem ofertowym z dnia 03.04.20 pkt. X Informacje dodatkowe ust. 2 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i ofert wariantowych.

**PYTANIE 2**

*Pytanie do pozycji eter nonylofenylopolioksyetylenoglikolowy prosimy o doprecyzowanie jaka ma być masa cząsteczkowa produktu, proponujemy IGEPAL(R) CO-630, AVERAGE MN 617 NR KAT 542334-1KG-A Prosimy o akceptację specyfikacji link <http://www.sigmaaldrich.com/catalog/product/aldrich/542334?lang=en&region=PL>*

**Odpowiedź:**

**Wskazany produkt odpowiada specyfikacji wskazanej w zapytaniu ofertowym. Masa cząsteczkowa zamawianego produktu wynosi około 616.**

**PYTANIE 3**

*Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poniżej wymienionych produktów w innych (niż zawartych w zapytaniu) opakowaniach i czy Zamawiający wyrazi zgodę na poniższe zmiany dot. czystości produktów:*

- *Tin, powder, op. 100G zamiast 2x50G*
- *DMF, op. 1l zamiast 2x500ML*
- *Dichlorometan, op. 1L zamiast 2x500ML*
- *Glikol etylenowy, czystość 99.5% zamiast 99.99%*
- *bromek heksadecylotrimetyloamoniowy (CTAB), op. 500G zamiast 2x250G*



-Glicerol, op. 1L zamiast 2x500ML

-Poliwinylopirolidon (K30), op. 4x500G zamiast 2x1KG

-Kwas oleinowy, 364525-1L, o czystości tech. 90%

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym z dnia 03.04.2017 pkt III Opis przedmiotu zamówienia „Odczynniki można dostarczyć w opakowaniach innych niż wskazano w załączniku nr 1 o ile łącznie będą spełniać wymogi liczbowe wskazane w załączniku, nie będą większe niż 2kg lub 2L.” W związku z powyższym dostarczenie odczynników w opakowaniach większych/mniejszych jest możliwe.

Zamawiający jednak zwraca uwagę, że w załączniku nr 6 określono listę odczynników chemicznych wymaganych w ramach pierwszej dostawy, gdzie wskazano np. w wierszu 11 cyna, proszek / tin, powder w ilości 1 szt x 50g. W związku z powyższym dostarczenie w tym przypadku opakowania 100g nie jest możliwe.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia produktów o obniżonej czystości w stosunku do wymogów wskazanych w załączniku nr 1 i 6.

  
Dariusz Swiderek  
Koordynator ds. dotacji  
XTPL SA

**XTPL SA**  
ul. Stabłowicka 147, 54-066 Wrocław  
NIP 9512394886, REGON 361898062  
KRS: 0000619874



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego

